
 
UCHWAŁA NR XXXI/245/2016 

RADY MIEJSKIEJ W DARŁOWIE 

z dnia 29 grudnia 2016 r. 

w sprawie nadania rondu nazwy „Rondo Nadmorskie” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 13 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /j.t. 

Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm./, Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Nadaje się rondu położonemu na odcinku łączącym ulicę Nadmorską z zachodnią częścią portu ry-

backiego nazwę „Rondo Nadmorskie”. 

2. Szczegółową lokalizację ronda przedstawia szkic sytuacyjny stanowiący załącznik do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Darłowo. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Zachodniopomorskiego. 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Darłowie 

 

Krystyna Sokolińska 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 31 stycznia 2017 r.

Poz. 538



Załącznik do Uchwały Nr XXXI/245/2016
Rady Miejskiej w Darłowie
z dnia 29 grudnia 2016 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 538


		2017-01-31T10:43:51+0000
	Polska
	Hanna Rejman; ZUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




